DIOP0127
F5845239
CONTA JUDI Cl AL
TRl BUNAL
COMARCA

ORGAO

PROCESSO
RECLAMADO
RECLANVANTE
DEPOSI TANTE

SI SBB -

SALDO DE CAPI TAL
SALDO PRQIETADO P/ HQJE :

Extrato de

Si stema de | nfornmacoes Banco do Brasi

Depositos Judiciais Quro
Processo -
4800124612396
TRT 16A. REG AO MA
TRT DA 162 REG AO
QIC DE PRECATORI OS
0016171- 26. 2024. 5. 16. 0000

F.GC

MUNI CI PI O DE PEDRO DO ROS CPF/ CNPJ :
TRI BUNAL REQ ONAL DO TRAB CPF/ CNPJ :

Uso Ciente - Justica Trabal hista

NTZ. ACAO :

04/ 06/ 2025
14: 09: 05

Qutros
PRECATORI O

1614946000100

23608631000193

648. 413, 96
0, 00

28022025 0009
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0010
0002
0002
0002
0003
0003
0003
0004
0004
0004
0005
0005
0006
0006
0006
0007
0007
0007
0008
0008
0008
0009
0009
0009
0010
0010
0010
0008
0009

13032025
19032025

31032025

| MPRESSO POR F5845239 -

F5845239

CONTA JUDI CI AL
TRI BUNAL

3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846

* % %

Extrato de Processo -

RECLAMADO

84.894,72 VALOR :

86.519, 19 BLOQUEI O

VALOR

SALDO ANT.

RENDI MENTCS 0,47 C
RENDI MENTCS 6,44 C
RENDI MENTCS 0,10 C
RENDI MENTCS 0,42 C
RENDI MENTCS 0,05 C
RENDI MENTCS 535 C
RENDI MENTCS 0,48 C
RENDI MENTCS 532 C
APLI CACAO 84.959,03 C
RESGATE, VALO 1,09 D
RESGATE, VALO 33,61 D
RENDI MENTGCS, 0,12 C
RESGATE, VALO 0,02 D
RESGATE, VALO 0,54 D
RENDI MENTGCS, 0,01 C
RESGATE, VALO 0,07 D
RESGATE, VALO 2,17 D
RENDI MENTGCS, 0,01 C
RESGATE, VALO 0,01 D
RESGATE, VALO 0,29 D
RESGATE, VALO 0,76 D
RESGATE, VALO 28,14 D
RENDI MENTGCS, 0,11 C
RESGATE, VALO 0,06 D
RESGATE, VALO 2,52 D
RENDI MENTGCS, 0,01 C
RESGATE, VALO 0,59 D
RESGATE, VALO 28,14 D
RENDI MENTGCS, 0,11 C
RESGATE, VALO 0,05 D
RESGATE, VALO 2,51 D
RENDI MENTGCS, 0,01 C
RESGATE, VALO 3,67 D
RESGATE, VALO 2.867,82 D
RENDI MENTGCS, 3,67 C
RENDI MENTCS 502 C
RENDI MENTCS 0,45 C

EXTRATO PARA S| MPLES CONFERENCI A ***

JOSE RODRI GUES FREI TAS FI LHO
Depositos Judiciais Quro

4800124612396
TRT 16A. REG AO MA

Uso Ciente - Justica Trabal hista

2.950,19 C

2.968,82 C
87.927,85 C

84.959,84 C

84.965,31 C

001

14: 09: 05

DJOoP0127



COMARCA
ORGAO
PROCESSO
RECLAMADO
RECLANVANTE
DEPOSI TANTE

SALDO DE CAPI TAL

SALDO PRQIETADO P/ HQJE :

TRT DA 162 REG AO
QIC DE PRECATORI OS
0016171- 26. 2024. 5. 16. 0000
MUNI Cl Pl O DE PEDRO DO ROS CPF/ CNPJ :
TRI BUNAL REG ONAL DO TRAB CPF/ CNPJ :

RECLAMADO
84.894,72
86.519, 19

F.GC

NTZ. ACAO :

VALOR :
BLOQUEI O :

Qutros

PRECATCORI O

1614946000100
23608631000193

648. 413, 96

0, 00

31032025 0010
0002
0003
0004
0005
0006
0007
30042025 0010
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
30052025 0005
0006
0007
0008
0009
0010
0002
0003
0004

| MPRESSO POR F5845239 -

3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846
3846

SALDO PRQJIETADO PARA DATA 04. 06. 2025

* % %

RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS
RENDI MENTCS

JOSE RODRI GUES FREI TAS FI LHO

O000000000000000O00O0O00O0O00O00O000O0

EXTRATO PARA S| MPLES CONFERENCI A ***

85.285,43 C

85.297,54 C

85. 865,07 C

86.442,69 C
86.519, 19

Pagi na : 002



